

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

2024 Oyna-Kazan Blockchain Oyunları: Tükenecekler mi yoksa Yeniden Yüksелеcekler mi?

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/2024-play-to-win-blockchain-games-will-they-extinct-or-rise-again-bjx>



Birkaç yıl önce kripto para birimi patlamasının zirvesinde, oyna-kazan oyunları büyük bir vızıltı yarattı. Bununla birlikte, teknoloji sektörü 2023'te 400.000'den fazla iş kaybı da dahil olmak üzere artan zorluklarla karşı karşıya olduğundan, blok zinciri destekli kripto oyunlarının geleceği belirsizliğini koruyor.

Kripto oyunlarının popüleritesindeki bu belirgin düşüşün ortasında, oyna-kazan pazarının büyümesi için potansiyel katalizörleri araştırıyor ve blok zinciri tabanlı GameFi girişimlerine yatırım yapmak için yeni fırsatlar belirliyoruz.

Yenilikçi teknolojiler, değişen pazar dinamikleri veya oyuncu talebi, bir zamanlar gelişen bu sektörü canlandırmanın anahtarı olabilir mi? Blok zinciri oyunlarının bir sonraki bölümünü şekillendiren

olasılıkları araştırırken bize katılın.

- [Oyna-Kazan kripto oyun trendi sona mı erdi, yoksa hala umut var mı?](#)
- [Web3 Gaming'in Başarısı Gelecek Vizyonuna Bağlıdır \(52 karakter\)](#)
- [Hibritlik Kripto Oyunlarının Büyümesini Hızlandırabilir mi?](#)
- [Oyna-Kazan Oyunları Boğa Piyasasına Doğru Gidiyor Olabilir mi?](#)
- [SSS Kılavuzu](#)
- [Kripto Yatırıma Değer mi?](#)

Oyna-Kazan kripto oyun trendi sona mı erdi, yoksa hala umut var mı?

2023'te, duyurulan blok zinciri tabanlı oyunların %30'undan fazlası iptal edildi veya durduruldu, Büyük Blockchain Oyun Listesi'nden alınan verileri ortaya koyuyor. Bu eğilim, durdurulan projelerin %11'ini BNB tabanlı oyunlar, %10'unu Polygon ve %6'sını Ethereum ile birlikte çeşitli blok zinciri platformlarında gözlemlendi.

Ayı piyasasının işlem hacmi üzerindeki etkisi, Web3 oyun stüdyoları için potansiyel gelirleri önemli ölçüde azalttı ve birçok kişiyi kapanmaya zorladı. Cronos Labs Genel Müdürü Ken Timsit, kripto oyun geliştirme döngülerinin DeFi ve NFT uygulamalarından daha uzun olduğunu ve yeterli finansman veya mevcut gelir akışları olmayan blok zinciri tabanlı kripto geliştirici ekipleri için önemli zorluklar oluşturduğunu açıkladı.

Bu zorluklara rağmen, herkes Web3 oyun pazarı konusunda karamsar değil. The Sandbox'ın Kurucu Ortağı ve Blockchain Game Alliance (BGA) Başkanı Sebastien Borget iyimserliğini koruyor. Techopedia'ya verdiği demeçte, 2023'ün teknoloji, kripto ve oyun sektörleri için zor bir yıl olmasına rağmen, blok zinciri oyun ekosisteminin kullanıcı merkezli ürünler geliştirmeye devam ettiğini söyledi. Bu esneklik, mevcut zorluklar karşısında bile endüstri için parlak bir geleceğe işaret ediyor.

Web3 Gaming'in başarısı, gelecek vizyonuna bağlıdır

Mirai Labs'tan Wilton, Web3 oyunlarının başarısının, bu uygulamaların iletebileceği ilgi çekici "gelecek resmine" bağlı olduğunu vurguladı.

Başarılı Web3 oyunlarının ayırt edici özellikleri söz konusu olduğunda, Cronos Labs'tan Timsit, kriterlerin geniş çapta kabul görmesine rağmen, büyüleyici eğlence değeri, oyuncular için önemli ödül beklentileri, sağlam topluluk katılımı ve uygulanabilir ekonomi dahil olmak üzere uygulanmasının zor olduğuna dikkat çekti.

Blok zinciri tabanlı oyunların refahını sıklıkla tanımlayan çok önemli bir husus, The Sandbox gibi oyunlarda örneklendiği gibi gerçek varlık sahipliğidir.

Ayrıca, bir geliştiricinin bakış açısından, Senet CEO'su Mohsin Waqar, gelişen blok zinciri oyunlarının genellikle topluluk katılımı yoluyla güçlü ve tutkulu bir oyuncu topluluğunu teşvik etmeye prim verdiğini vurguladı.

Bu unsurlar bir araya geldiğinde, oyuncularını yalnızca eğlendirmekle kalmayıp aynı zamanda ödüllendiren gelişen bir Web3 oyun ekosisteminin yolunu açıyor.

Hibritlik Kripto Oyunlarının Büyümesini Hızlandırabilir mi?

Oyna-kazan oyun endüstrisi sürekli geliyor ve hızlı bir şekilde yeni gelişmeleri memnuniyetle karşılıyor. DappRadar'a göre 2023, Web3 ve metaverse kripto projelerine yapılan yatırımlarda önemli bir artışa işaret etti ve Web2 ve Web3 dünyaları arasında daha derin bir entegrasyonu

yansıtıyor.

Bu hibrit trend, Cronos Labs'tan Timsit'in gözlemlediği gibi oyunun geleceğini şekillendiriyor. Çeşitli oyun odaklı katman-2 ve katman-3 zincirlerinin ortaya çıkması, en son blok zinciri gelişmelerini vurgulamaktadır.

Bu gelişmeler, blok zinciri tabanlı oyunlar oluşturma ve bunlarla etkileşim kurma söz konusu olduğunda hem oyun geliştiricileri hem de oyuncular için çok önemli unsurlar olan gelişmiş ölçeklenebilirlik ve son derece düşük gaz ücretleri için uyarlanmıştır.

Dikkate değer bir örnek, Şubat 2024'te yakın zamanda piyasaya sürülen ERC-404 tokenidir. Bu yenilikçi token, ERC-20 tokenlerinin işlevlerini NFT'lerle birleştirerek hibrit oyunların geleceğine bir bakış sunuyor.

Ayrıca, Sweat Economy'nin kurucu ortağı Oleg Fomenko, hareket et-kazan blok zinciri oyunlarının sektörde devrim yaratabileceğine dikkat çekti. Fitness takibini doğrulanabilir blok zinciri kayıtlarıyla birbirine bağlayan bu oyunlar, yeni bir kullanıcı dalgasını kendine çekiyor ve kripto oyun alanının erişimini ve potansiyelini daha da genişletiyor.

Oyna-Kazan Oyunları Boğa Piyasasına Doğru Gidiyor Olabilir mi?

Cronos Labs'tan Timsit'e göre, GameFi endüstrisindeki uzmanlar, 2024'ün ortaları ile 2025'in başları arasında blok zinciri tabanlı oyunlar için bir boğa piyasası öngörüyor.

İleriye baktığımızda, Mirai Labs'tan Wilton, kripto oyun sektörünün yakında oyun ortamını süresiz olarak dönüştürme potansiyeline sahip devrim niteliğinde bir oyun mekanizmasıyla karşılaşabileceğini öne sürüyor.

Tarihsel olarak, oyun endüstrisi istikrarlı bir büyüme yaşadı ve bu eğilimin Web3 alanına yayılacağına inanmak için nedenler var. Ayrıca The Sandbox'tan Borget, Ubisoft ve Square Enix gibi çeşitli Web2 stüdyolarının blok zinciri teknolojisini keşfetmesiyle şu anda çok sayıda ilgi çekici projenin yapım aşamasında olduğunu vurguluyor.

Bu geleneksel oyun ve blok zinciri yeniliği, endüstrinin geleceği için heyecan verici gelişmeler vaat ediyor. Kripto oyun pazarı olgunlaştıkça, blok zinciri destekli deneyimlere artan ilgiden yararlanmaya hazırlanıyor ve oyunlarda yeni bir çağın yolunu açıyor.

SSS Kılavuzu

SSS: Blockchain Oyun Dünyasının Geleceği mi?

Giderek daha fazla Web2 şirketi Web3 oyun alanına ilgi gösterdikçe, blok zinciri oyun endüstrisinin geleceği parlak görünüyor. Gerçek varlık sahipliği ve merkezi olmayan finans entegrasyonu gibi özelliklerin cazibesi, blok zinciri oyunlarına daha da fazla kullanıcı çekebilir.

Ancak soru şu: Blockchain teknolojisi gerçekten oyunun geleceği haline gelebilir mi? Benzersiz faydaları ile blok zinciri oyunları heyecan verici yeni bir boyut sunuyor, ancak tüm oyun endüstrisinde devrim yaratıp yaratmayacağı hala belirsiz. Bununla birlikte, blok zincirinin oyunlardaki potansiyeli yadsınamaz ve yeni bir etkileşimli eğlence çağı vaat ediyor.

Web3 oyunları tam olarak nedir?

Web3 oyunları, blok zinciri teknolojisini, DeFi'yi ve NFT'leri geleneksel oyunlara sorunsuz bir şekilde entegre ederek oyunculara oyun içi varlıkların benzeri görülmemiş bir şekilde sahip olmasını sağlar.

Kullanıcılar, oyun oynama yoluyla önemli ödüller kazanabilir ve canlı oyun toplulukları içinde merkezi olmayan yönetişime katılabilir, bu da oyuncuların sevdikleri oyunlarda gerçek bir sese ve paya sahip olduğu etkileşimli eğlencede yeni bir çağa işaret ediyor.

Blok zinciri tabanlı oyunların dezavantajları nelerdir?

Geleneksel oyunların aksine, blok zinciri oyunları daha uzun geliştirme döngülerine dayanır ve genellikle kâr için büyük ölçüde ikincil NFT ticaretine bağlıdır. Ancak, potansiyel mali kayıplarla ilgili endişeler nedeniyle kullanıcıları çekmek zordur.

Buna rağmen, blok zinciri oyunları, oyunculara dijital varlıklara sahip olmaları ve ticaret yapmaları için benzersiz fırsatlar sunarak oyunlara yeni bir boyut katıyor. Kullanıcı korkularının üstesinden gelmek için bu oyunlar, güvenlik önlemlerini geliştiriyor ve eğitim kaynakları sağlayarak blok zinciri oyun deneyimini daha erişilebilir ve keyifli hale getiriyor.

GameFi nedir?

GameFi veya Game Finance, DeFi ilkelerini geleneksel oyunlarla sorunsuz bir şekilde harmanlar. Blok zinciri teknolojilerinden, kripto para birimlerinden ve NFT'lerden yararlanarak, oyuncuların ödüller kazanmasına, oyun içi varlıkları özgürce takas etmesine ve platformlar içinde merkezi olmayan yönetişime katılmasına olanak tanıyarak oyunlarda devrim yaratıyor.

Bu füzyon yalnızca oyun deneyimini geliştirmekle kalmaz, aynı zamanda oyuncuları yeni kazanç fırsatları ve oyun topluluğunun karar verme sürecinde söz sahibi olma konusunda güçlendirir. GameFi ile oyun oynamanın geleceği daha etkileşimli, ödüllendirici ve demokratik.

SSS: Blockchain Oyunları Gerçekten Karlı mı?

Blok zinciri oyunlarının karlılığı büyük ölçüde değişir. Bazıları oyunculara NFT satışları ve oyun içi işlemler yoluyla kazanmaları için kazançlı fırsatlar sunarken, diğerleri o kadar ödüllendirici olmayabilir. Bu oyunlarda kar elde etme yeteneğiniz büyük ölçüde bir oyuncu olarak becerilerinize bağlıdır.

Kazançları en üst düzeye çıkarmak için doğru oyunları seçmek ve oyun stratejilerinizi geliştirmek çok önemlidir. Piyasayı anlamak ve trendlerden haberdar olmak, blok zinciri oyun dünyasındaki başarınızı da önemli ölçüde etkileyebilir.

Kripto Yatırıma Değer mi?

Oyna-kazan oyun endüstrisi zorluklarla karşı karşıya kalsa da, uzmanlar büyüme ve yenilik için güçlü bir potansiyele atıfta bulunarak geleceği konusunda iyimser olmaya devam ediyor. Aksiliklere rağmen, endüstrinin benzersiz kazanç modeli ve ilgi çekici oynanışı, kullanıcıları cezbetmeye devam ediyor ve bu da parlak bir görünüme işaret ediyor.

Sonuç: Önemli Çıkarımlar

Oyna-kazan kripto oyun endüstrisi, 2023'te duyurulan blok zinciri tabanlı oyunların %30'undan fazlasının iptal edilmesi veya durdurulmasıyla önemli zorluklarla karşı karşıya kaldı. Bu aksiliklere

rağmen, Ubisoft ve Square Enix gibi büyük oyuncular sektöre yatırım yapmaya devam ederek sektörün inovasyon ve büyümeye olan bağlılığını vurguluyor.

Web3 oyunlarında gelecekteki başarının anahtarı, Web2 ve Web3 oyun dünyaları arasındaki boşluğu dolduran topluluk katılımı, varlık sahipliği ve hibrit stratejilerde yatmaktadır. Ek olarak, ERC-404 tokenleri ve move-to-earn oyunları gibi ortaya çıkan trendler, ufukta potansiyel bir canlanmaya işaret ediyor ve bu dinamik ve gelişen sektör için parlak bir geleceğe işaret ediyor.

Yapım aşamasında olan bir dizi heyecan verici projeye, kripto oyun alanı önemli bir büyüme ve dönüşüm için hazır olmaya devam ediyor.